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Mød Din By 
 

 

Ballerup Centeret har foreslået Ballerup Kommune, at der hvert år i uge 40 skabes 

mulighed for, at kommunen under overskriften ”Mød Din By” kan præsentere vigti-

ge tiltag eller lignende i Ballerup Centeret. 

 

Formålet er at skabe opmærksomhed og aktiviteter i centeret til glæde for de besø-

gende og samtidig skabe en platform, hvor politikere kan komme i direkte dialog 

med borgerne. 

 

Fra administrationens side har det været væsentligt at bruge muligheden til at for-

midle tiltag, som tager udgangspunkt i kommunens eksisterende aktiviteter og 

formidlingsbehov. Konkret drejer det sig i år om formidling af bymidteprojekterne i 

hhv. Ballerup og Skovlunde, kommende bymidteprojekt i Måløv,  borgerrettede til-

bud fra bibliotekerne og formidling fra Borgerservice af digital betjening af borger-

ne. 

 

For at bruge muligheden for direkte dialog med borgerne foreslås, at det overvejes, 

om udvalgene skal stille op til dialog med de besøgende i centeret.  

 

Forslag til koncept: 

 

Udvalgene inviteres til at stille op til ”Cafe-arrangement” (stående udvalgsvis ved 

caféborde med kaffe/vand). 

 

3 udvalg onsdag kl. 16-18 (bsu,tmu,ssu) 

3 udvalg torsdag kl. 16-18 (ebu,kfu,øku) 

 

Hvert udvalg får en Roll Up, der i overskrift viser de vigtigste emner, som udvalget 

arbejder med i 2014/15.  

 



 

 

Side 2 

 

Borgerne kommer selv hen til cafébordene. Udvalgsmedlemmerne repræsenterer 

og formidler udvalget/kommunen. Der vil være direktører til stede. 

 

Forberedelse: 

 

Idéen og konceptet lanceres overfor Kommunalbestyrelsen af borgmesteren. Sagen 

drøftes på de kommende udvalgsmøder i næste uge under meddelelser (EBU/KFU).  

For de udvalg, der har haft møde 2/9 håndteres processen via mail.  

 

Udvalgsmedlemmerne drøfter, hvilke 3-5 af de vigtigste temaer, som udvalget ar-

bejder med, der ønskes medtaget på Roll Ups. 

 

Udvalgsmedlemmerne melder sig til de pågældende dage. Ved overlappende ud-

valg, vælger det enkelte medlem, hvilket udvalg, man vil repræsentere. 

 

Direktørerne har ansvaret for indhold på Roll Ups. 

 

Ballerup Centret står for det praktiske arrangement og annoncering 

 


